
Kursuse nimetus Kogukonnapraktika

Kursuse tüüp Mooduli kursus

Eeltingimused kursusel osalemiseks Läbitud mooduli „Aktiivne kodanik“ 1. ja 2.

perioodi kursused

Kursuse maht (1575 min, st 35
akadeemilist tundi)

Kontaktõpe kaheksa 70-minutilist tundi, praktika

10 70-minutilist tundi ja iseseisev töö

Kursuse toimumise aeg 11. klassi 3. õppeperiood

Kursuse lühikirjeldus

Kursuse eesmärk on tutvustada õpilastele kodanikuühiskonda, kolmandat sektorit,

kogukonnale suunatud vabatahtlikku tegevust. Kogukonnapraktika käigus pööratakse suurt

tähelepanu sellele, et õpilased teadvustaksid oma ettevõtmiste olulisust meid ümbritseva elu

kujundamisel ning et igaüks saab panustada oma oskuste ja teadmistega.

Kursuse käigus suunatakse õpilasi tundma huvi laiema kogukonna probleemide lahendamise

vastu ning mõistma paremini vabaühenduste olemust, toimimist ja rolli ühiskonnas.

Kursuse käigus saadakse teadmisi, milliseid ühiskonna probleeme erinevad organisatsioonid

lahendavad ning miks seda tehakse.

Kursuse sisu

Kogukonnapraktika kursus, mis koosneb neljast osast:

− Sissejuhatavad kontakttunnid/seminarid.

− Praktika, mille sooritamiseks valib õppija ühe või mitu ühendust/organisatsiooni. Nt Saku

valla mittetulundusühingud, Saku valla lasteaiad, Saku valla Noortekeskused, Saku

Kultuurikeskus, Saku Päevakeskus, Saku Kodutütred ja Noored Kotkad, Kogukonnapraktika

https://andmebaas.kogukonnapraktika.ee/, Vabatahtlike värav https://vabatahtlikud.ee/

− Praktikapäeviku täitmine ja eneseanalüüs.

− Lõpuseminar.

Praktika raames panustab õpilane kursuse jooksul vähemalt 10 70-minutilist (12

astronoomilist) vabatahtliku töö tundi:

− väljaspool õppetunde koolieluga seotud tegevustes, sealjuures panusena arvestatakse

koolielu arendamise ja edendamisega seotud tegevusi, mille tulemustest saavad osa

teised koolipere liikmed (sh töö õpilasesinduses, kooli üritusteks ruumide

ettevalmistamine, jms);

− väljaspool kooli vabaühenduste tegevustesse või ühiskondlikesse tegevustesse

panustamine, näiteks osalemine noortekeskuse töös, MTÜ-de tegevustes kaasa löömine,
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kogukonnas mõne projekti ellu viimine, vabatahtlikuna kogukonnas ürituse korraldamisel

osalemine vms.

Kogukonnapraktikat võib teha mooduli kursuse tundide ajal või väljaspool õppetunde.

Lubatud ei ole kogukonnapraktikaga seotud tegevused tunniplaanijärgsete õppetundide ajal.

Praktika võib ellu viia panustades ühte ettevõtmisse või organisatsiooni tegemistesse või

panustades mitmesse erinevasse tegevuse või erinevate organisatsioonide tegemistesse.

Kõik kogukonnapraktika tegevused tuleb õpilasel kajastada praktikapäevikus. Kursuse

lõpuseminaril tutvustavad kõik õpilased oma kursuse jooksul praktikapäevikule tuginedes

vabatahtliku töö tegevusi.

Õpitulemused

Õpilane

− teadvustab end kodaniku ja ühiskonnaliikmena, kellel on võimalus ühiskonna arengut ja

oma elukeskkonnas toimuvat mõjutada ning teda puudutavates küsimustes kaasa rääkida

(sh oma tegevusega) ning kes mõistab varasemast paremini, kuidas seda teha

kodanikualgatuse kaudu;

− on teinud oma kogukonnale kasulikku tööd ja mõistab, et sai vabaühendust abistades

vabatahtliku töö kogemuse;

− on kujundanud oma praktikat loovalt, aktiivselt ja läbimõeldult planeerides tegevusi, viies

neid ellu ning analüüsides tulemusi;

− on oma õpiprotsessi planeerinud lähtudes eesmärkidest, võtnud oma õppimise eest

vastutuse, pidanud kinni kokkulepetest ja täitnud vastutustundlikult võetud kohustusi.

Kursuse ülesehitus

Teema Tundide arv
(70 min)

Sissejuhatavad kontakttunnid 4

Kogukonnapraktika 10

Vaheseminar 2

Lõpuseminar 2

Iseseisev töö (praktikapäeviku täitmine) 4,5

1575 min

Tagasiside meetodid ja kriteeriumid ning kursusehinde kujunemine

Tagasisidestamine toimub Saku Gümnaasiumi õppekava 3. osas sätestatud hindamise
korralduse põhimõtete alusel.

Kokkuvõtvalt hinnatakse kursust numbriliselt viie palli süsteemis.

Kursuse jooksul hinnatakse/tagasisidestatakse praktikapäeviku alusel kogukonnapraktikat -
ettevalmistamine, läbiviimine, õpilase initsiatiiv, ettevõtlikkus, analüüs, esitlemine.
Kursuse lõpetamise tingimuseks on täidetud praktikapäeviku aruande esitamine ja osalemine
lõpuseminaril ning selle tehtud ettekanne.
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